
ZARZĄDZENIE NR 697/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku

w sprawie powołania Dyrektora Zakładu Aktywności Zawodowej „Victoria” w Wałbrzychu 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. ,poz.594 
z późn.zm.) art.27  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2012r,poz.406 z póżn.zm.) 
oraz art 68 i art 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2014r., poz.1502 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję  Pana   Marka  Pabisza  z dniem  1  września  2015  roku  na  stanowisko  Dyrektora  Zakładu 
Aktywności Zawodowej '”Victoria” w Wałbrzychu. 

2. Powołanie następuje na czas określony  od dnia 1 września 2015 roku do dnia powołania w drodze naboru 
dyrektora  Zakładu Aktywności Zawodowej '”Victoria”.

§ 2. .Zakres czynności i obowiązków Dyrektora,  określa statut  Zakładu Aktywności Zawodowej '”Victoria” 
w Wałbrzychu. Ponadto Dyrektor będzie wykonywał czynności w zakresie:

– nadzoru  nad realizacją inwestycji na siedzibę Zakładu Aktualności Zawodowej „Victoria” w Wałbrzychu,
– czynności dotyczących zarejestrowania w systemie REGON oraz otwarcia kont w banku obsługującym  

Zakład Aktualności Zawodowej „Victoria” w Wałbrzychu, 
– przygotowania  wniosku  do  Wojewody  Dolnośląskiego  o  uzyskania  statusu  Zakładu  Aktywności  

Zawodowej „Victoria” w Wałbrzychu.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Strona 1


